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Japanilaisen puupiirroskirjan valmistus, 301H17, 
opettaja: Tuula Moilanen 

lauantai ja sunnuntai 10.00-15.15 
 

 
Kevätlukukauden syyslomakurssi, 21. ja 22.10.2023 

Helsingin Taiteilijaseuran Kuvataidekoulun kurssikeskus sijaitsee Kaapelitehtaalla 
Ruoholahdessa; osoite: Tallberginkatu 1, A-porras, kolmas kerros. 
Opetus on NEW YORK -luokassa.  
 
Kaapelitehtaan lasipihalta (Kaapelinaukio 3) on suora yhteys A-rappuun, josta pääsee 
kuvataidekouluun. Esteetön pääsy kuvataidekouluun on sisäpihan ja B-rapun hissin 
kautta. Lasipihalla kävijöitä palvelee infopiste. 
 
KURSSIN SISÄLTÖ:  Kurssilla valmistetaan hauska ja värikäs japanilainen kuvakirja 
perinteisellä yottsume-lankasidonnalla. Oppilaat vedostavat kirjojen sivut puulaatoilta ja 
suunnittelevat itse myös kansien kuvioinnin. Kirjan jokainen sivu on erilainen. 
Vedostuksessa käytetään japanilaista vesiväripohjaista puupiirrostekniikkaa. Kurssimaksu 
152 € sisältää materiaalimaksun. 
  

Tuo mukanasi seuraavat tarvikkeet:  
Piirustusvälineet: lehtiö, kyniä, tusseja 
Viivoitin (tai kulmaviivoitin) 
Liimapuikko ja teippiä 
Vesivärit ja siveltimiä   
Viili- tai raejuustopurkkeja värikupeiksi  
Sakset (tai katkoteräveitsi) 
Siistejä kangasriepuja  
 
 

Työvälineet ovat lainattavissa opettajalta. Jos sinulla on omia kirjansidontavälineitä, esim. 
taittoluu ja sidontaneula, voit halutessasi käyttää niitä kurssilla. 
 
HUOM:  Jos et pääsekään osallistumaan, tulee ilmoittautuminen peruuttaa viimeistään 10 
päivää ennen ensimmäistä opetuskertaa. Peruuttamatta jääneestä käyttämättömästä 
kurssipaikasta ei palauteta lukukausimaksua paitsi lääkärintodistusta vastaan. 
 

Kurssi toteutetaan yhteistyössä Kansan Sivistystyön Liiton kanssa.       

 
 Helsingin Taiteilijaseuran kuvataidekoulun toimisto:  avoinna ma–pe 12–16.  
Kaapelitehdas, Tallberginkatu 1 A 3. kerros, 00180 Helsinki, puh 050-470 52 83. 
Rehtori Armi Nurminen: armi.nurminen@helsingintaiteilijaseura.fi   
Kurssisihteeri Tom Sjöberg: kurssit@helsingintaiteilijaseura.fi 
 


